

SSB Invest ApS

Duntzfelts Alle 28
2900 Hellerup
CVR nr. 36 40 52 52

Ekstern årsrapport for 2019

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

SSB Invest ApS
Duntzfelts Alle 28
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 40 52 52
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. oktober 2014
Regnskabsår: 2019

Direktion

Martin Storm Rasmussen
Martin Blædel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.304.

Egenkapitalen udgør kr. 184.378.

Årets resultat anses som forventet, hvor ledelsen i løbet af 2020 vil tage stilling til om selskabet skal have tilført aktivitet eller om selskabet skal afvikles.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventet resultat for det kommende år.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

Spec.	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		<u>-14.750</u>	<u>-15.000</u>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	0	-8.000
Andre finansielle indtægter		198.172	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-138.246</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		<u>45.176</u>	<u>-23.000</u>
Skat af årets resultat	1	<u>-3.872</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>41.304</u>	<u>-23.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>41.304</u>	<u>-23.000</u>
		<u>41.304</u>	<u>-23.000</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-19 kr.	31/12-18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	746
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	0
4 Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>67.500</u>
Tilgodehavender		<u>75.000</u>	<u>68.246</u>
5 Likvide beholdninger		<u>123.250</u>	<u>93.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>198.250</u>	<u>161.246</u>
AKTIVER		<u><u>198.250</u></u>	<u><u>161.246</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-19 kr.	31/12-18 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>134.378</u>	<u>93.074</u>
EGENKAPITAL	3	<u>184.378</u>	<u>143.074</u>
6 Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>18.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.872</u>	<u>18.172</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>13.872</u>	<u>18.172</u>
PASSIVER		<u><u>198.250</u></u>	<u><u>161.246</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat	31/12-19	31/12-18
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.872	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	3.872	0

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har ved en fejl i løbet af regnskabsåret foretaget udlån til den ene af selskabets anpartshavere. Lånet er opført i posten ”Tilgodehavende hos associerede virksomheder” med t.kr. 75, og er forretning med 10,5% i alt t.kr. 198. Låneforholdet bringes på plads og afvikles umiddelbart i forlængelse af regnskabsaflæggelsen for 2019.

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	93.074	-	41.304	134.378
	143.074	-	41.304	184.378